4185 - IVX
Vestnik ¢. 17/2022 - 21.01.2022

SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu stihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zmluvach podla § 10 ods. 10 a 11
Obdobie

Stvrtrok: 1V. tvrtrok

Rok: 2021

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Mesto Brezno

1CO: 00313319

N&m. M.R.Stefanika 1, 977 01 Brezno
Slovensko

Kontaktna osoba: Dana Ridzorova
Telefon: +421 486306284

Email: dana.ridzonova@brezno.sk

Fax: +421 486306229

Webové sidlo (internetova adresa)
Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): http://www.brezno.sk

Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/4782//

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

Cast: 1

Zdakazka C.: Obj. ¢. 202100508

Nazov: Cistenie kanalizacie v mestskej Casti Brezno - Podkorefiova - §1 ods.14
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

01.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

Stredoslovenska vodarenska prevadzkova spolocnost, a.s.

ICO: 36644030

Partizanska cesta 5, 974 01 Banska Bystrica

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 796,42 EUR bez DPH

Cast: 2

Zdakazka C.: Obj. ¢. 202100509

Nazov: Monitoring kanalizacie v mestskej Casti Brezno - Podkorenova - §1 ods.14

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

01.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3
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v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

Stredoslovenska vodarenska prevadzkova spolocnost, a.s.
I1CO: 36644030

Partizanska cesta 5, 974 01 Banska Bystrica

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 674,38 EUR bez DPH

Cast: 3

Zdakazka €.: Obj. ¢. 202100510

Nazov: Priprava Ziadosti o NFP - §1 ods.14

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

01.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

CabaneE s.r.o.

ICO: 53474694

Klepus 573/7 , 977 01 Brezno

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 050,00 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka C.: Obj. ¢. 202100516

Nazov: Material na opravu brany v priestoroch byvalych kasarni na ul. Sekurisova v Brezne - §1 ods.14
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

05.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Posuvné brany s.r.o.

ICO: 46766367

Podjavorinskej 1614/1 , 915 01 Nové Mesto nad Vahom

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 791,62 EUR bez DPH

Cast: 5

Zdakazka C.: Obj. ¢. 202100522

Nazov: Vyroba 8 ks vystavnych panelov - §1 ods.14
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

07.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

ART Brezno, s.r.o.

ICO: 45419469
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Sturova 903/26 , 977 01 Brezno

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 088,00 EUR bez DPH

Cast: 6

Zdakazka C.: Obj. ¢. 202100534

Nazov: Vycistenie kanalizacného potrubia na ul. Mladeznicka 6 - § 1 ods.14
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

13.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

MONSTAYV PLUS s.r.o.

I1CO: 44804041

Nova 347 , 976 69 Pohorela

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 916,67 EUR bez DPH

Cast: 7

Zdakazka €.: Obj. ¢. 202100549

Nazov: Maliarske prace - MPCL 2165/2 - §1 ods.14
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

20.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

Vladimir Dekrét

1CO: 10830081

9. maja 2147/50 , 977 01 Brezno

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 340,00 EUR bez DPH

Cast: 8

Zdakazka C.: Obj. ¢. 202100557

Nazov: Vystupenie skupiny "Duchoriovci" na Novorocny koncert - § 1 ods.12
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

26.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Kultarna spolocnost’ 0Z

ICO: 51074460

KalinCiakova 17 , 974 01 Banska Bystrica

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 550,00 EUR bez DPH
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V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

Cast’: 9

Zakazka C.: OBJ. ¢. 202100572

Nazov: Citacka kariet - dochadzkovy systém - §1 ods.14
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

08.11.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

APIS spol. s r.o.

I1CO: 30222575

Lazovna 12 , 974 01 Banska Bystrica

Slovensko

Email: mmatejkova@apis.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 600,00 EUR bez DPH

Cast: 10

Zdakazka C.: Obj. ¢. 202100580

Nazov: Vymena 2 ks obehovych &erpadiel v kotolni budovy MsU - §1 ods.14
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

11.11.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

PELK s.r.o.

1CO: 47990902

Skolska 1018/79 , 976 52 Cierny Balog

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 3 551,17 EUR bez DPH

Cast: 11

Zdakazka €.: Obj. ¢. 202100579

Nazov: Vyroba muzskych krojovych kabatov 13 ks - § 1 ods.12
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

11.11.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Eva Cerovska

ICO: 44326637

Burkovana 323/8 , 976 68 Helpa

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 950,00 EUR bez DPH

Cast: 12
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V.2)
v.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

Zdakazka €.: Obj. ¢. 202100588

Nazov: Oprava poruch vodovodu Brezno - Rohozna - §1 ods.14
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

16.11.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

FALCO, spol. s r.o.

ICO: 36034894

Rohozna 641/31 , 977 01 Brezno

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 416,00 EUR bez DPH

Cast: 13

Zakazka C.: Obj. ¢. 202100591

Nazov: Vymena okien 5 ks v byte v osade Hlavina - § 1 ods.14
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

18.11.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

PELK s.r.o.

1CO: 47990902

Skolska 1018/79 , 976 52 Cierny Balog

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 929,50 EUR bez DPH

Cast: 14

Zdakazka C.: Obj. ¢. 202100602

Nazov: COVID-19 Antigen Rapid Test na testovanie zamestnancov MsU - §1 ods.14
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

30.11.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

NAVAN s.r.o0.

ICO: 45453951

Baniky 419/17 , 976 56 Pohronska Polhora

Slovensko

Email: navan.polhora@gmail.com

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 056,00 EUR bez DPH

Cast: 15

Zakazka C.: Obj. ¢. 202100615

Nazov: Obsluha a dozor kotolne v objekte Zariadenia pre seniorov a denného stacionara, Brezno, Bozeny Nemcovej

1090/25 - &1 ods.14
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V.2)
v.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

06.12.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

Veolia Energia Brezno, a.s.

ICO: 36622516

Dr. Clementisa 1217/5, 977 01 Brezno

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 220,00 EUR bez DPH

Cast: 16

Zdakazka C.: Obj. ¢. 202100625

Nazov: "Utility Report" - sluzba pre vyjadrenie k inZinierskym sietam pre obyvatel'ov mesta Brezna - § 1 ods.14
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

09.12.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

HRDLICKA - SLOVAKIA s.r.0.

I1CO: 36579009

Moyzesova 46 , 040 01 Kosice

Slovensko

Email: milan.jartys@hrdlicka.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 200,00 EUR bez DPH

Cast: 17

Zakazka C.: Obj. ¢. 202100626

Nazov: "Oprava vojnovych hrobov" 1. Hrob prislusnikov ozbrojenych sil - §1 ods.14
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

10.12.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

KAMENARSTVO ULICKY, s.r.0.

ICO: 44592086

Rimavské Zaluzany 145 , 980 53 Rimavské Zaluzany

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 2 083,33 EUR bez DPH

Cast: 18

Zakazka C.: Obj. ¢. 202100628

Nazov: Vykonavanie Connosti koordinatora BOZP na stavbe "Mestské cyklotrasy" - §1 ods.14
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY
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V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

Datum uzatvorenia zmluvy

13.12.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

EORBIS, s.r.o.

1CO: 50599534

Tulska 5272/10 , 974 01 Banska Bystrica

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 700,00 EUR bez DPH

Cast: 19

Zdakazka C.: Obj. ¢. 202100630

Nazov: Tovar pre aktivatné prace - §1 ods.14

Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

15.12.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

HSQ SLOVAKIA, s.r.o.

ICO: 36745758

Frana Krala 10A , 977 01 Brezno

Slovensko

Email: obchod@hsgslovakia.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 915,98 EUR bez DPH

Cast: 20

Zakazka C.: Obj. ¢. 202100653

Nazov: Oprava sluzobného motorového vozidla Skoda Rapid BR 715 CF (poistna udalost))
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

27.12.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

AUTO PARK BREZNO, s. r. o.

1CO: 47859474

Cesta osloboditel'ov 2419/21 , 977 01 Brezno

Slovensko

Email: info@autoparkbr.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 041,11 EUR bez DPH

Cast: 21

Zakazka C.: Obj. ¢. 202100648

Nazov: Geometricky plan na oddelenie pozemkov pre inv. akciu: "Cyklotrasa Brezno - Valaskd" - §1 ods.14
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=781%3a0%3a

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

21.12.2021
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V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 3
Pocet prijatych ponuk: 3
V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
SAJ ZEMEMERACSKA KANCELARIA, s.r.0.
1CO: 36639729
Zidlovo 3, 977 01 Brezno
Slovensko
Telefon: +421 486115612 / 6111968
Email: saj@geodeziabrezno.sk
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 360,83 EUR bez DPH

Cast: 22
v.1)
Zakazka &.: centr.¢. 921/2021-UP-I-NEZ
Nazov: Kultdrne vystipenie "Duo Mirka a Ondrej" - §1 ods.12
Odkaz na zverejnentl zmluvu: https://egov.brezno.sk/default.aspx?NavigationState=778%3a0%3a
Druh zékazky: Sluzby
V.2) ZADANIE ZAKAZKY
V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
18.10.2021
V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1
V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
Ondrej Potancok
1CO: 02021972
Zadné Halny 39 , 977 01 Brezno
Slovensko
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 600,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
19.01.2022
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